o. ¶ Post tertias
stantem. l. post exi-
stentem.
p. ¶ Extra leges
id est contra leges.
nā cōtra leges est
vt debeat graua-
ri quarta tutela: s̄.
ue vt verius dicā
p̄ter legem: non
sm̄ legē. sic ponit
contra p̄ter. s̄.
de pac. l. paſci.
Bzo. et facit. Leo.
si duos. in pun. et
de ritu nuptia. l. si
quis. s̄. quid ergo
si eum. Accur.

q. ¶ Econtrario.
q. d. in 2mano idē
est. Bzo.
r. ¶ Filios. q̄ sunt
in p̄tate: vt statim
subiicit. r. l. p̄t.
s. ¶ Uni domui.
vt q̄ patres cum
filios oia cōia ha-
bent: et simul ha-
bitant. vt. s̄. p̄t.
t. ¶ Non separa-
tis. l. domib⁹: als
separatim.

v. ¶ Scrbit. facie
do. l. sequentem.
Accurius.
Tria. hec lex
est vlpia. et
latina.

y. ¶ Quia volun-
tate. hoc dic vt. s̄.
de tute. l. si filius.
et be admi. tu. l. lu-
cius ticius. et per
hoc apparet q̄ al-
liud debet esse in
magistratu: r. fide
iussorib⁹ tuteus.
vt. s̄. l. spadone.
s̄. si ciuitas. r. s̄. b
ritu nup. l. si quis
tutor. s̄. que sunt

cōtrarie. et est ratio: q̄ illi nō tenent id q̄ agnouerūt iure
lā: vel q̄ cop. voluntate gella sint. sed hic pater s̄. gell
de est acsi ipse pater gerat. arg. s̄. de admi. tuto. l. ita au-
tem. s̄. gellisse. r. s̄. ne quis cum q̄ in lus vo. est vi. ex. l. si
quis. in pun. vnde hic forte latum conuenit potest. sed
ibi illi in subsidium tm̄ excusso eo qui gessu.

De excusa. et tempo. earum.

fo. lxiii.

a C. Omnibus tam patri filiis.

b C. Non pdesse. Iz pater de peculio teneatur. vt. s. de detute. I. si filius. qz etiam iniurias de eo obligatur. vt. s. de pecul. I. si qz seru. S. etia. et qz filii primorum reputat no patris. vt. s. de pecul. I. peculiu. et facit. s. l. prima.

C. duas. hec

S. greca est.

d C. Quo ordie. Id est aliquo ordine. ita qz una pmo alia posteriori tpe vel lege interrogatiue et ibi incipit responso. et si impa tot et postea cu dicit: aut tertiam subaudi vere teria. pdesse ad recusatione quarte et enim et. Azo.

e C. Ad aliam. i.

Odo. uad est

uad est

tertiu. et no. de ordine seruado. sic et. i. de fideicō. liber. l. generaliter. Qd ergo. s. ar. s. j. d. sol. l. nec em. f C. Creatioes. id est duas tutela rū. duo decreta. g C. Eliget. si or do non appetit eli gitudex ut hic: et arg. l. de accu. l. si plures. als comit nis. s. de in di. l. in trib. et. C. coia de lega. l. fi. l. p. als nichil val let qd fit. vt. j. de here. insti. l. q. sol uedo. et. C. de vfu fru. l. quonies. ali qm comittit priuato. vt. j. ad trebel. l. heredes. S. fi. q ola sunt arg. stra. sed hoc sit fauore pupillorū ne diu sit sine tutela. nā incertus tutor no poteis dari. vt. s. de testa. nute. l. tu tor incertus. s. qd